
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДМИТРИЕВКА
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 мая 2023года                                                                                                       № 58
О внесении изменений в муниципальную  программу 
 «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Дмитриевка муниципального  района  Нефтегорский  Самарской области  на  2022-2026 годы»,  утвержденную постановлением администрации сельского поселения Дмитриевка      от 08.11.2021 № 84

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Дмитриевка, Администрация сельского поселения Дмитриевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в  муниципальную  программу «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Дмитриевка муниципального  района  Нефтегорский  Самарской области  на  2022-2026 годы»,  утвержденную  постановлением администрации сельского поселения Дмитриевка от 08.11.2021  № 84  (в ред. от 22.12.2021г. № 117, от 23.12.2022г. № 97, от 30.12.2022г. № 111).
1.1. В паспорте программы раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования 
	Средства бюджета сельского поселения Дмитриевка муниципального  района  Нефтегорский  Самарской области.
Объем финансирования Программы, в рамках текущей деятельности, составляет 1762 тыс. рублей, в том числе из средств областного бюджета- 0 тыс. рублей. 
- из средств  местного  бюджета
2022-  36 тыс. рублей;
2023- 1716 тыс. рублей;
2024- 5  тыс. рублей;
2025-5 тыс. рублей;
2026 –0 рублей;



1.2.     «4. Перечень мероприятий Муниципальной Программы» изложить в редакции, согласно Приложению  № 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации    сельского поселения Дмитриевка  dmitrievcka.ru и в периодическом издании «Дмитриевская  весточка».

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.




Глава сельского 
поселения Дмитриевка                                                                                  А.И. Унжин












































                      Приложение 
                                                                      к Постановлению администрации                            				                               сельского поселения Дмитриевка
                                                         от 03.05.2023г. №  58


4. Перечень мероприятий
Муниципальной  Программы

«Сохранение и развитие культуры сельского поселения Дмитриевка  муниципального  района  Нефтегорский  Самарской области  на  2022-2026 годы»

	 N   
п/п
	Мероприятия по реализации    
Программы
	Источники финансирова-ния
	Срок         
исполнения
	Всего         
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель
ный орган ответствен
ный за  вы-полнение мероприятия   
Программы

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	1.1
	Культурно-досуговые мероприятия 

	
	 2 Раздел. Участие в сохранении, возрождении и развитии местного традиционного народного художественного творчества.

	2.1
	Проведение мониторинга и осуществление контроля по сох-ранению и раз-витию местного традиционного народного художественно-го творчества.
	
	в течение года
	
	
	
	
	
	
	СДК

	3
	Проведение  праздничных культурно-массовых мероприятий в соответствии с планом.

	3.1
	Проведение праздничных культурно-массовых мероприятий
	Средства   местного
бюджета
	в течение года
	10
	0
	5
	5
	5
	0
	
Администра-ция, СДК

	
	Передача полномочий
	
	
	1751
	36
	1711
	
	
	
	

	
	Итого по программе
	Средства   местного
бюджета
	
	1761
	36
	1716
	5
	5
	0
	



